



COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA
CNPJ Nº 03.336.946/0001-11 - CGF: 06.284.822-4
RUA MANOEL MIRANDA – 261 – CENTRO – UBAJARA – Ceará - CEP 62.350-000 - (88) 3634 - 1830

PROPOSTA DE READEQUADA
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0801.01/2021

O presente Pregão Eletrônico tem como objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE.

Pela presente declaramos sob as penas da lei, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação para o presente certame, que temos plenos conhecimentos de todos os parâmetros e elementos dos materiais a serem entregues e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes no Pregão Eletrônico Nº 0801.01/2021.

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

- RAZÃO SOCIAL: Comercial De Alimentos e Papelaria Ubajara LTDA - CNPJ: 03.336.946/0001-11 CGF: 06.284.822-4
- ENDEREÇO: RUA MANOEL MIRANDA, Nº 261, CENTRO UBAJARA – CEARÁ CEP: 62350.000
- FONES: (88) 9.9933-5360 E-MAIL: extrasaojose@hotmail.com
- REPRESENTANTE LEGAL: Geracinda Dos Santos Sousa, Brasileira, Solteira, Empresaria, RG nº 34.772.676-8 e CPF nº 270.319.368-88, Residente na Rua Pe. Moacir de Melo nº 93, Centro, Ubajara - Ce.
- DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL / FAVORECIDO: COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA/ AGÊNCIA: 0532-0 / CONTA CORRENTE: 5.807-6.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE, TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS DE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS POSSUEM GARANTIA CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO DE SUAS EMBALAGENS, E TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO OU OUTROS.

DECLARAMOS QUE, TEMOS O PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DOS SERVIÇOS A SEREM FORNECIDOS E QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE, ENTREGAREMOS O MATERIAL NO LOCAL INDICADO PELA PREFEITURA.



DECLARAMOS QUE, INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI Nº 8.666/93.

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARAMOS QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FINALIZANDO, AFIRMAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

FICA ESTABELECIDO O PRAZO DE VALIDADE DA PRESENTE PROPOSTA EM 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA SESSÃO DE ABERTURA E DAS CARTAS PROPOSTAS, PELO QUE NOS DECLARAMOS OBRIGADOS EM TODOS OS SEUS TERMOS, CONDIÇÕES E VALORES, DURANTE ESSE PERÍODO.

PREZADOS SENHORES,

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNITARIO R\$	V. UNITARIO R\$ (extenso)	V. TOTAL R\$	V. TOTAL R\$ (extenso)
7	BISCOITO SALGADO - tipo Cream Cracker, isento de mofo e substâncias nocivas, com consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem plástica, atóxica, contendo 400g (3x1). Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega.	UND	PREDILETTO	13.100	R\$2,54	Dois Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$33.274,00	Trinta e Três Mil, Duzentos e Setenta e Quatro Reais
11	FARINHA DE MILHO, em flocos, pré- cozida, sem adição de sal, embalada em pacote com 500g, acondicionada em fardos de 10kg a 30kg. Constar data de fabricação e prazo de validade de, no mínimo, 6 meses.	UND	MARATA	9.350	R\$1,02	Um Real e Dois Centavos	R\$9.537,00	Nove Mil, Quinhentos e Trinta e Sete Reais
17	MACARRÃO ESPAGUETE – macarrão espaguete com ovos. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, contendo 500g, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.	UND	LILI	16.800	R\$1,84	Um Real e Oitenta e Quatro Centavos	R\$30.912,00	Trinta Mil, Novecentos e Doze Reais
18	OLEO DE SOJA, procedência nacional, em garrafas pet de 900 ml. Embalado em embalagem plástica resistente, tipo garrafa, lacrada, transparente e incolor, rotulada segundo legislação vigente, declarando marca, lote, prazo de validade, conteúdo líquido. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega.	UND	ABC	5.500	R\$6,89	Seis Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$37.895,00	Trinta e Sete Mil, Oitocentos e Noventa e Cinco Reais
VALOR TOTAL EM R\$							R\$111.618,00	Cento e Onze Mil, Seiscentos e Dezoito Reais

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R\$ 111.618,00 (Cento e Onze Mil, Seiscentos e Dezoito Reais)



COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA

CNPJ Nº 03.336.946/0001-11 - CGF: 06.284.822-4

RUA MANOEL MIRANDA – 261 – CENTRO – UBAJARA – Ceará - CEP 62.350-000 - (88) 3634 - 1830

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL.

28 DE JANEIRO DE 2021

Geracinda Dos Santos Sousa

CPI nº 270.319.368-88 e RG nº 34.772.676-8

Representante Legal e Proprietário

COMERCIAL DE ALIMENTOS E PAPELARIA UBAJARA LTDA

CNPJ: 03.336.946/0001-11



526
A

À
Prefeitura Municipal de Mucambo
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0801.01/2021
Processo Administrativo Nº 0801.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO

Proposta de preços

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 0801.01/2021 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

- Razão Social: DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E DE MEDICAMENTOS LTDA
- CNPJ.: 26.806.267/0001-64
- Inscrição Estadual: 06.281.767-1
- Endereço: Rua: Manoel Lustosa, nº 117- Centro - Novo Oriente – Ceará – Cep: 63.740-000
- Representante Legal: Hillene Ribeiro Gonçalves, brasileira, empresária, solteira, RG n.º 05789317022 -DETRAN-CE., CPF n.º 600.275.083-58, residente na Rua Monsenhor Salviano, n.º 276, Casa A, Parangaba, Fortaleza, Ceará, CEP.60.720-440
- Telefone: (85) 99266-2859 E-mail: autodavilla@gmail.com
- Dados Bancários: Caixa Economica (104) AG: 1961 C/C: 3840-0

2. Formação do Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1,0	Aveia em flocos finos, embalagem de 500g. Validade mínima: 6 meses.	Unid.	QUAKER	6.200,00	2,89	17.918,00
3,0	ARROZ INTEGRAL ±características técnicas: classe: longo, fino, tipo I integral. O produto não deve apresentar mofo, substâncias nocivas, preparação final dietética inadequada (empapamento). Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno, transparente, atóxico. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.	Kg	REALEZA	500,00	3,79	1.895,00
4,0	ARROZ PARBOLIZADO±características técnicas: classe: longo, fino. O produto não deve apresentar mofo, substâncias nocivas, preparação final dietética inadequada. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno, transparente, atóxico. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.	Kg	REALEZA	14.900,00	3,72	55.428,00
12,0	FEIJÃO do tipo carioca, novo, tipo 1, constituído de grãos da mesma coloração, isento de matéria terrosa, parasitas, pedaços de grãos ardidos, brotados, imaturos e mofados. Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.	Kg	REALEZA	13.200,00	4,67	61.644,00
14,0	LEITE EM PÓ INTEGRAL ±características técnicas: leite em pó integral, instantâneo. Embalagem: aluminizada, intacta, bem vedada, contendo 800g do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas. Prazo de validade 12 meses a contar a partir da data de entrega.	Unid.	BOM DO LEITE	13.600,00	12,30	167.280,00



527

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
16,0	LEITE DE SOJA- leite de soja em pó, sem adição de lactose, sem glúten, em lata de 300g e inviolado. Composição mínima: proteína isolada ou extrato de soja, óleo vegetal, açúcar, malto dextrina, vitaminas e minerais: cálcio, magnésio, ácido ascórbico(vitamina C), zinco, ferro, vitamina B2(riboflavina), vitamina A, vitamina B3(niacina), vitamina B6(piridoxina), vitamina B1(tiamina), vitamina B9(ácido fólico), vitamina D e vitamina B12). Na embalagem deve conter a data de validade do produto mínima de 6 meses a partir da data de entrega da amostra e do produto.	Unid.	BOM DO LEITE	500,00	12,40	6.200,00
19,0	SAL iodado refinado, cloreto de sódio, sais de iodo, livre de qualquer sujidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e peso líquido, registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde, pacote 1 kg. Prazo de validade mínimo 06 meses a contar a partir da data de entrega.	Kg	SOL MAR	2.200,00	0,60	1.320,00
TOTAL GERAL						R\$ 311.685,00

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 311.685,00 (Trezentos e onze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais).

CONDIÇÕES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA: A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Lotes de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PARZO DE ENTREGA: De acordo com o especificado no Anexo 01, deste edital.

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quiaquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do pregão.

Fortaleza, 28 de janeiro de 2021

Hillene Ribeiro Gonçalves
HILLENE RIBEIRO GONÇALVES
CPF: 600.275.083-58



COMÉRCIO E SERVIÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE.
A/C DO SR. PREGOEIRO, FRANCISCO ORCÍO DE ALMEIDA AGUIAR.
REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0801.01/2021.

APRESENTAMOS NUNHA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 0801.01/2021 ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 21.576.192/0001-59 / CGF: 06.430701-8
AVENIDA FRANCISCO SÁ, Nº 4378 - ÁLVARO WEYNE - CEP. 60.030-141 - FORTALEZA/CEARÁ
TELEFONE: (85) 3212-0782
E-MAIL: ICCOMSERV@OUTLOOK.COM
BRADÉS LO AG. 3456 - C/C 88047-7

REPRESENTANTE E CARGO: ITALO CAJADO CHAVES - SÓCIO PROPRIETÁRIO.
RG E CPF: RG: 200401033931 / CPF: 023.414.473-41.

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

PRazo DE GARANTIA: DEVERÁ SER DA SEGUINTE FORMA: PARA TODOS OS LOTES DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE, CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO 01, DESSE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLuíDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS E TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FINCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTE E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUALQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

ITEM	GÊNEROS	UND	QTDE. TOTAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
2	ALÚCAR BRANCO - TIPO CRISTAL, NÃO DEVE APRESENTAR SINDADE, UMIDADE, BOLOR, PÓO INSATISFATÓRIO. EMBALAGEM: EM POLIETILENO LEITADO OU TRANSPARENTE, ATÓXICA, DEVE ESTAR INTACTA, EM PACOTES DE 1KG. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	12.140	ESKELA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 29.136,00	vinete e nove mil, cento e trinta e três reais
5	BISCOITO TIPO SEQUIHO SABOR CÚCO - BISCOITO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: FÉCULA DE MANDIOCA, ALÚCAR MASCADO, CÚCO, GORDURA DE PALMA, FERRA DE PÓLPA DE BETERRABA, EMULSIFICANTE LEITINA DE GIRASSOL, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE AMÔNIO E BICARBONATO DE SÓDIO E ESPECIANTES GOMA GUAR E/OU GOMA XANTANA. PRODUTO ISENTO DE GLÚTEN, LEITE E DERIVADOS E OVO. EMBALAGEM (25G) DE MATERIAL ATÓXICO E RESISTENTE. NA EMBALAGEM DEVE CONTER A DATA DE VALIDADE DO PRODUTO MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DA AMOSTRA E DO PRODUTO.	UND	500	CÚCO	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
6	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MANJANA, DE SABOR, COR E ODOOR CARACTERÍSTICOS, TEXTURA CRÍCANTE, ACIONHOS UNADOS EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, CONTEÚDO 400G (3 X 1), COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTUO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FOMECULOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ISENTO DE SINDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	13.100	PREMILETO	R\$ 2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 33.274,00	trinta e três mil, duzentos e setenta e quatro reais
8	CARNE BOVINA, TIPO MOÍDA, DIANTHRA SEM CÚCO, TIPO MÓDULO, PALETA OU ACÉM, SEM PELANCA, SEM SMO, COMPLETADA COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA, SEM SINDADES E AÇÃO DE MICROÍOS, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG TRANSPARENTE E RESISTENTE, CERTIFICADO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.	KG	11.460	FPICOL	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 91.680,00	noventa e um mil, seiscentos e oitenta reais



COMÉRCIO E SERVIÇOS

9	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS, SEM OSSO, TIPO MÚSCULO, PALETA OU ACÉM, SEM PELANCA, SEM GORDURA, CONGELADA, SEM SORO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA, SEM SUJIDADES E AÇÃO DE MICROBIOS, COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 A 2KG TRANSPARENTE E RESISTENTE. CERTIFICADO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.	KG	11.460	MINERVA	RS 15,90	quinze reais e noventa centavos	RS 182.214,00	cento e oitenta e dois mil, duzentos e quinze reais
10	EDULCORANTE EM PÓ - ADOÇANTE EM PÓ DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA COM 50 ENVELOPES DE 500MG E INVOLUCROS COMPOSIÇÃO: EDULCORANTE ARTIFICIAL SUCRALOSE E ACESULFAME DE POTÁSSIO, LACTOSE E ANTIMOEDANTE DIÓXIDO DE SÍLICO NA EMBALAGEM DEVE CONTER A DATA DE VALIDADE DO PRODUTO MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DA AMOSTRA E DO PRODUTO.	CAIXA	500	GOLD	RS 9,90	nove reais e noventa centavos	RS 4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
13	FILE DE PEITO DE FRANGO, TIPO SASSAMI, CONGELADO INDIVIDUALMENTE A -18°C (IQF), SEM PELE E SEM OSSO; CARNE DE FRANGO CRUA E CONGELADA EM CORTES TIPO SASSAMI (TIPO DE CORTE DO FILE DE PEITO FRANGO LOCALIZADO NA PARTE INTERNA DO PEITO CONSTITUÍDO POR FILÍPES DE FILE DE PEITO DE FRANGO), OBTIDA DE AVES ACATADAS, DECLARADAS APTAS A ALIMENTAÇÃO HUMANA POR INSPEÇÃO VETERINÁRIA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, SEM ADIÇÃO DE SAL, TEMPEROS E INJEÇÃO DE ÁGUA OU SUBSTÂNCIAS QUE PROPICIEM A RETENÇÃO DE ÁGUA PELA CARNE DE FRANGO. MANIPULADA EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS, DEVE SER ISENTA DE PARASITAS, SUJIDADES E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENFORECAR QUALQUER ALTERAÇÃO. NO ATO DO RECEBIMENTO O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR SUPERFÍCIE PEGAJOSA, LÍQUIDO EM PARTES FLÁCIDAS OU DE CONSISTÊNCIA ANORMAL, COM INDÍCIOS DE FERMENTAÇÃO PÚTRIDA, DEVE ESTAR ISENTA DE OSSOS, CARTILAGENS, NERVOS, COÁGULOS E APONEUROSIS. DEVE APRESENTAR COR, SABOR, ODORE E TEXTURA CARACTERÍSTICOS. O PRODUTO DEVERÁ SER ELABORADO DE ACORDO COM O REGULAMENTO TÉCNICO PARA CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SANITÁRIAS E DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO PARA ESTABELECIMENTOS ELABORADORES/INDUSTRIALIZADORES DE ALIMENTOS. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 MESES. SOMENTE SERÁ RECEBIDO O PRODUTO QUE TENHA DATA DE FABRICAÇÃO DE ATÉ 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA.	KG	11.460	PERDIGÃO	RS 7,90	sete reais e noventa centavos	RS 90.514,00	noventa mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
15	LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE - LEITE EM PÓ DE ORIGEM ANIMAL PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, TEOR MÍNIMO DE PROTEÍNAS DE 10,00% DO PRODUTO. EMBALAGEM EM SACHÊ DE 300G, INTEGRAL, RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADA, EM PERFECTO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO S/A, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES DA DATA DE ENTREGA DA AMOSTRA E DO PRODUTO.	UND	500	ITAMBÉ	RS 15,00	quinze reais	RS 7.500,00	sete mil e quinhentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	RS 440.788,00
	quatrocentos e quarenta mil, setecentos e oitenta e oito reais

21.576.192/0001-59
IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE
Av. Francisco Sá, 438
Alvaro Wayne - CEP: 60.035-190
FORTALEZA - CEARÁ

FORTALEZA/CE, 28 DE JANEIRO DE 2021.

ITALO CAJADO CHAVES
IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE
CNPJ: 21.576.192/0001-59
ITALO CAJADO CHAVES - SÓCIO PROPRIETÁRIO
RG: 2004010233931 / CPF: 023.414.473-41

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/2CB5-9921-06B1-26B4> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 2CB5-9921-06B1-26B4



Hash do Documento

0D8A2903D9FD0DBD1B94077472D5FD66136281A163098170ADEB72A342F36193

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 29/01/2021 é(são) :

☒ ITALO CAJADO CHAVES (Signatário) - 023.414.473-41 em
29/01/2021 10:33 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

